
 

 

UCHWAŁA NR XIV/133/25 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/359/22 Rady Gminy Stargard z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie 

dopłat do ceny zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/359/22 Rady Gminy Stargard z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie dopłat do ceny 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2022 r. poz. 3499), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) W okresie od 25 miesiąca obowiązywania nowej taryfy do dnia poprzedzającego dzień wejścia 

w życie nowej taryfy - 3,42 zł netto do ceny 1 m3odprowadzanych ścieków.”. 

2. W § 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) W okresie od 25 miesiąca obowiązywania nowej taryfy do dnia poprzedzającego dzień wejścia 

w życie nowej taryfy - 0,81 zł netto do ceny 1 m3 zaopatrzenia w wodę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 27 września 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4580


		2025-10-31T11:15:11+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




